documentos soporte de obligaciones que corresponden a los ejercicios 
anteriores, se propone la aprobación de las mismas con cargo al 
Presupuesto del Ayuntamiento correspondiente al ejercicio 2010 
prorrogado del 2009. 

El importe total que se propone para su aprobación alcanza los 
176.769’30 € (ciento setenta y seis mil setecientos sesenta y nueve euros 
con treinta céntimos).” 

La relación de dichos créditos es la siguiente: 

PROVEEDOR FACTURA Func. Econ. IMPORTE 
WOLTERS KLUWER 2009-23520 222 22706                    435,00 €  
FEMP RAAM/09-0081 121 48900                 1.000,00 €  
FABIAN ARENAS E HIJOS S.L.

[...]

Que de acuerdo a la voluntad el Equipo de Gobierno, en los 

presupuestos generales del Ayuntamiento de Santa Fe para el ejercicio 2010, 
se va a consignar una partida para actuar en los caminos rurales del término 
municipal; y se ha preparado una Memoria Valorada con un presupuesto de 
484.452,12 € (cuatrocientos ochenta y cuatro mil cuatrocientos cincuenta y 
dos euros con doce céntimos), denominándose el Proyecto “Mejora y 
Acondicionamiento del Camino del Canal de San Juan”.  

VOTACIÓN: 

Sometida a votación la anterior propuesta, ésta arrojó el siguiente resultado: 

Fue aprobada por unanimidad, por los diecisiete, (17), miembros de la